Finansiella kostnader och
liknande resultatposter
Räntekostnader -19,0 -9,0
Övrigt -1,5 -0,0
Summa -20,6 -9,0

48 |   Wall to Wall Group AB

NOT 9 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

Koncernen
Mkr

1 januari 2023
-31 december

2023

28 april 2022
-31 december

2022
Aktuell skatt 14,4 2,7
Uppskjuten skatt -4,1 2,3

Skattekostnad koncern 10,3 4,9

Skillnaderna mellan redovisad skattekostnad och en beräknad
skattekostnad baserad på gällande skattesats är följande:

Resultat före skatt 27,5 -0,8
Aktuell inkomstskatt beräknad
enligt respektive bolags
gällande skattesats

5,8 -0,2

Genomsnittlig skattesats* 21,1% 21,3%

Skatteeffekt av följande poster
Skatteeffekt avseende
poster som är ej avdragsgilla/ej
skattepliktiga

1,4 0,6

Underskottsavdrag för vilka
ingen uppskjuten skattefordran
har redovisats

3,3 4,3

Justering ny skattesats -0,2 0,1
Summa 10,3 4,9

*Beräknad genom att dividera aktuell inkomstskatt beräknad enligt respektive bolags
gällande skattesats med resultat före skatt.

NOT 10 RESULTAT PER AKTIE

Koncernen
Mkr

1 januari 2023
-31 december

2023

28 april 2022
-31 december

2022
Resultat per aktie före
utspädning
Årets resultat hänförligt till
Moderbolagets stamaktieägare

17,2 -5,8

Vägt genomsnittligt antal ute-
stående stamaktier under året

13 678 259 13 348 394

Resultat per aktie före
utspädning, kronor

1,26 -0,43

Resultat per aktie efter
utspädning
Årets resultat hänförligt till
Moderbolagets stamaktieägare

17,2 -5,8

Vägt genomsnittligt antal ute-
stående stamaktier under året

13 678 259 13 348 394

Resultat per aktie efter
utspädning, kronor

1,26 -0,43

Baserat på under året rådande aktiekurs har ingen utspäd-
ningseffekt förelegat (vilket även gällde under 2022). Wall to
Wall Group har emitterat teckningsoptioner av tre serier (2021:1,
2021:2 och 2021:3), vilka kan medföra en utspädningseffekt om
teckningsoptionerna utnyttjas. Se även not 14 koncernen och
not 7 och 8 moderbolaget.

49 |   Wall to Wall Group AB

NOT 11 IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

Koncernen
Mkr Varumärken Kundkontrakt Goodwill

Övriga
immateriella

tillgångar
Ingående anskaffningsvärden per 1 januari 2023 49,4 58,0 891,9 3,0
Genom förvärv av dotterföretag 1,3 -   122,9 -
Årets inköp 0,0 -   -   1,1
Försäljningar och utrangeringar -  -  - -3,0
Omklassificeringar -   -   -   -
Valutaomräkningseffekt -0,1 -   -2,7 0,1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden per 31 december 2023 50,7 58,0 1 012,1 1,2

Ingående avskrivningar per 1 januari 2023 - -7,7 - 0,0
Årets avskrivningar - -11,6 - -0,3
Försäljningar och utrangeringar - - - 0,0
Utgående ackumulerade avskrivningar per 31 december 2023 - -19,3 - -0,3

Utgående redovisat värde per 31 december 2023 50,7 38,7 1 012,1 0,9

Koncernen
Mkr Varumärken Kundkontrakt Goodwill

Övriga
immateriella

tillgångar
Ingående anskaffningsvärden 28 april 2022 -   -   -   -
Genom förvärv av dotterföretag 49,3 58,0 860,5 0,0
Årets inköp -   -   29,6 3,0
Omklassificeringar -   -   -   -
Valutaomräkningseffekt 0,1 -   1,9 -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden per 31 december 2022 49,4 58,0 891,9 3,0

Ingående avskrivningar 28 april 2022 -   -   -   -
Årets avskrivningar -   -7,7 -   -0,0
Utgående ackumulerade avskrivningar per 31 december 2022 -   -7,7 -   -0,0

Utgående redovisat värde per 31 december 2022 49,4 50,3 891,9 3,0

50 |   Wall to Wall Group AB

Koncernen
Mkr 2023-12-31 2022-12-31
Goodwill och varumärken övervakas av ledningen på koncernen som en helhet.
Goodwill 1 012,1 891,9
Varumärken 50,7 49,4
Summa 1 062,7 941,3

Återvinningsbart belopp för goodwill har fastställts baserat på beräkningar av nyttjandevärde. Wall to Wall Group har bedömt att
diskonteringsräntan och långsiktig tillväxt är de viktigaste antagandena i nedskrivningsprövningen. Beräkningar av nyttjandevärdet
utgår från uppskattade framtida kassaflöden före skatt baserade på prognoser som godkänts av företagsledningen och som täcker
en femårsperiod. Beräkningen baseras på ledningens erfarenhet och historiska data. Den långsiktigt uthålliga tillväxttakten har
bedömts utifrån branschprognoser.

Väsentliga antaganden som använts för beräkningar av nyttjandevärden:  2023-12-31  2022-12-31

[…]

Samma princip har använts vid samtliga förvärv.

Den 28 april 2023 slutfördes förvärvet av aktiekapitalet i RPL
Talotekniikka Oy och bolaget har bidragit med 17,0 Mkr och -4,6
Mkr i nettoomsättning respektive rörelseresultat (EBIT) under pe-
rioden. Om förvärvet hade genomförts den 1 januari 2023 visar
proforma för total nettoomsättning och rörelseresultat (EBIT) per
den 31 december 2023 på 24,7 Mkr respektive -4,9 Mkr.

Repipe Norrköping förvärvades den 15 juni 2023 och har bidragit
med 9,1 Mkr, varav 1,2 Mkr i intern försäljning, och 0,6 Mkr i net-
toomsättning respektive rörelseresultat (EBIT) under perioden.
Om förvärvet hade genomförts den 1 januari 2023 visar proforma
för total nettoomsättning och rörelseresultat (EBIT) per den 31
december 2023 på 14,0 Mkr respektive 1,4 Mkr.

60 |   Wall to Wall Group AB

Reliner Oy förvärvades den 29 september 2023 och har
bidragit med 14,7 Mkr och 0,7 Mkr i nettoomsättning respektive
rörelseresultat (EBIT) under perioden. Om förvärvet hade
genomförts den 1 januari 2023 visar proforma för total netto-
omsättning och rörelseresultat (EBIT) per den 31 december
2023 på 60,9 Mkr respektive 2,3 Mkr.

Tillkommande bolag 2023 Tillträdesdatum Andel
Suomen Sukittajat Oy 2023-01-02 100%
Dansk Ventilationsföring ApS 2023-02-28 100%
RPL Talotekniikka Oy 2023-04-28 100%
Repipe Norrköping AB 2023-06-15 100%
Reliner Oy 2023-09-29 100%

2022

Koncernen
Mkr Spolargruppen Övriga Summa
Likvida medel 391,9 212,0 603,9
Stamaktier som emitterats 242,2 - 242,2
Villkorad tilläggsköpeskilling - 34,0 34,0
Summa erlagd köpeskilling 634,1 246,0 880,1

Verkligt värde på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder

Likvida medel 66,6 24,3 90,9
Anläggningstillgångar 89,9 11,4 101,3
Varumärken 40,3 8,6 48,9
Kundkontrakt 58,0 0,0 58,0
Omsättningstillgångar 122,6 44,3 166,9
Totala tillgångar 377,4 88,6 466,0

Långfristiga skulder (inkl leasingskuld) -222,9 -0,1 -223,0
Uppskjuten skatteskuld -30,6 -0,0 -30,6
Kortfristiga skulder -173,1 -40,2 -213,3
Totala skulder -426,6 -40,3 -466,9

Summa identifierbara nettotillgångar -49,2 48,3 -0,9
Goodwill 683,3 197,7 881,0

Intäkter och resultat i förvärvad rörelse
Den intäkt från Spolargruppen (inklusive de dotterbolag som
fanns i gruppen per 2022-04-28) som ingår i koncernens
rapport över totalresultat sedan den 2022-04-28 uppgår till
390,0 Mkr. Spolargruppen bidrog också med ett resultat (EBIT)
på 30,0 Mkr för samma period. Om förvärvet hade genomförts
den 1 januari 2022 visar konsoliderad proforma (inklusive de
dotterbolag som fanns i gruppen per 2022-04-28) för totala
intäkter och rörelseresultat (EBIT) per den 31 december 2022
på 574,9 Mkr respektive 45,2 Mkr. Dessa belopp har beräknats
genom användning av dotterföretagets resultat med justering